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Link do produktu: https://zwierzomarket.pl/kerbl-klatka-dla-gryzoni-indoor-deluxe-115x60x118cm-

[81703]

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Stan magazynowy
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Klatka dla gryzoni Indoor Deluxe, drewniana, 115 x 60 x 118 cm, Kerbl

Szczegoty:

korpus: masywne drewno lazurowane powtokg ochronng
podwyzszone brzegi zmniejszajg wypadanie $cidtki

mozliwo$¢ odgrodzenia pieter
wysuwana kuweta utatwia czyszczenie
kétka z blokada utatwiajg przesuwanie
otwierany dach z blokada

w kartonie do samodzielnego ztozenia
fatwy montaz

e z instrukcja montazu

Wymiary:

- dtugos$¢ 115cm

- wysokos¢ 118cm
- szeroko$¢ 60cm
- waga: 35kg

Kolor producenta: brazowy

UWAGA: czas realizacji 3-5 dni roboczych.

pleksiglasowa szyba zapewnia lepsze oswietlenie klatki i obserwowanie gryzonia

drewniana-81703-p-40103.html

KERBL Klatka dla gryzoni Indoor
Deluxe 115x60x118cm, drewniana

2 931,18 zt
2 383,07 zt
24h

100 szt.
13554
KERBL

wygenerowano w programie shopGold


https://zwierzomarket.pl/kerbl-klatka-dla-gryzoni-indoor-deluxe-115x60x118cm-drewniana-81703-p-40103.html
https://zwierzomarket.pl/kerbl-klatka-dla-gryzoni-indoor-deluxe-115x60x118cm-drewniana-81703-p-40103.html
http://www.tcpdf.org

